___________________________________________________________________________________________________________

1

EDITAL SMS/NEP No 04/2019
RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

O Coordenador do Programa de Residência Multiprofissional – COREMU, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado das solicitações de isenção do

valor da taxa de inscrição, APÓS ANÁLISE DE RECURSOS, conforme determina o

Anexo 1 do Edital SMS/NEP no 01/2019 e o Edital SMS/NEP no 02/2019.

1. DOS DEFERIDOS

CANDIDATO ÁREA

1. ALANA GARCIA SAÚDE COLETIVA

2. ALESSANE FERNANDA BIALE COMIN SAÚDE COLETIVA

3. ANA LUIZA KINGESKI DE OLIVEIRA SAÚDE COLETIVA

4. ANDRÉ HENRIQUE MELLO CORREA SAÚDE COLETIVA

5. ANNA LETTICIA GRANISKI SAÚDE COLETIVA

6. ARIELY CRISTINE SANTOS BORGES SAÚDE COLETIVA

7. BEATRIZ MARCONDES DE OLIVEIRA SAÚDE COLETIVA

8. BIANCA MEDONCA ROCHA SAÚDE COLETIVA

9. BRUNO VINICIUS BASTOS SAÚDE COLETIVA

10. CARLOS TULIO ALENCAR LIMA SAÚDE COLETIVA

11. CESAR MENDES DO PRADO DA SILVA SAÚDE COLETIVA

12. CRISTIANO GUIMARÃES BENTO SAÚDE COLETIVA

13. DAIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA SAÚDE COLETIVA

14. DIEGO DE LIMA MOREIRA E SILVA SAÚDE COLETIVA

15. EMANUELLE DE ALMEIDA SAÚDE COLETIVA

16. ERICA ZAHAILO SAÚDE COLETIVA

17. *FLAVIA CRISTINA DOMINGUES GALVÃO SAÚDE COLETIVA

18. FRANCIELE MARIA PESKE NEUMANN SAÚDE COLETIVA

19. GRAZIELA DE FATIMA DOS SANTOS GONÇALVES SAÚDE COLETIVA

20. JAQUELINE DOS SANTOS MAIA SAÚDE COLETIVA

21. JOBERT ANDERSON CARNEIRO SAÚDE COLETIVA

22. JULIANA SILVA RODRIGUES SAÚDE COLETIVA

23. KELLIN MARINA FARAGO SAÚDE COLETIVA

24. LARA CAROLINA MALANOWSKI SAÚDE COLETIVA

25. LARISSA BEZERRA DE MELLO SAÚDE COLETIVA

26. LUANA MARQUES DA SILVA SAÚDE COLETIVA

27. MAIKON MATOSO SAÚDE COLETIVA

___________________________________________________________________________________________________________

2

28.  MARCOS KOCZUR LACERDA SAÚDE COLETIVA

29.  MARIANA APARECIDA PEREIRA DE LARA SAÚDE COLETIVA

30.  *MARIANE VIEIRA LOPES SAÚDE COLETIVA

31.  PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS FARIA SAÚDE COLETIVA

32.  RAFAELA KALINA DOS SANTOS SAÚDE COLETIVA

33.  RAFAELA TEREZA MILANEZ DE SOUZA SAÚDE COLETIVA

34.  RAFAELA VITKOSKI PETROSKI SAÚDE COLETIVA

35.  RENAN DUARTE DA SILVA SAÚDE COLETIVA

36.  ROSELI DE JESUS MICHALOSKI SAÚDE COLETIVA

37.  *ROSEMARI TEIXEIRA LINHARES DA ROCHA SAÚDE COLETIVA

38.  TAINARA TATIANE DE PAULA SAÚDE COLETIVA

39.  TALISSON BOAVENTURA SAÚDE COLETIVA

40.  TAMARA TEIXEIRA SAÚDE COLETIVA

41.  TANIA MARA DA SILVA SAÚDE COLETIVA

42.  TAYNÁ BELZER DE OLIVEIRA SAÚDE COLETIVA

* INCLUÍDO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

2. DOS INDEFERIDOS

 CANDIDATO ÁREA MOTIVO

1.  LUANA MARIA DE LIMA DA SILVA SAÚDE COLETIVA
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

2.  MARIA FERNANDA VIEIRA DOS SANTOS SAÚDE COLETIVA
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

3.  NEOLI CRISTINA SEMCHECHEM GRUCZKA SAÚDE COLETIVA
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

4.  RODRIGO FAUSTIN ORTIZ SAÚDE COLETIVA
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

5.  TACIANA MOREIRA DA SILVA SAÚDE COLETIVA
SOLICITAÇÃO DIFERE DOS
CRITÉRIOS DO EDITAL

6.  THAÍS KRUGER SAÚDE COLETIVA PROTOCOLADO FORA DO PRAZO

7.  THAYNE DA ROSA SICORRA SAÚDE COLETIVA
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

8.  VANESSA CRISTINA MADUREIRA SAÚDE COLETIVA
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

3. DA INSCRIÇÃO

Os candidatos que tiveram sua solicitação deferida deverão realizar a inscrição

conforme dispõe o item 3 do Edital SMS/NEP no 01/2019.

Ponta Grossa (PR), 17h30min do dia 19 de setembro de 2019.

Carlos Eduardo Coradassi

Coordenador da COREMU/SMS